ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA (11ª) REUNIÃO ORDINÁRIA DA Comissão de Pós-graduação
do Programa de Pós-graduação em Educação - Modalidade Profissional DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, realizada aos nove dias do mês de agosto do ano de dois
mil e vinte e dois, às onze horas e trinta minutos, por meio de ambiente virtual, com a
presença dos seguintes membros: Girlene Ribeiro de Jesus, Emília Carvalho Leitão
Biato, Hélio José Santos Maia e Fernando Bomfim Mariana. 1. Deliberação:
Solicitação da Trancamento Geral de Matrícula do Semestre 1/2022 da
discente  Luana Macedo Cordeiro, matrícula 19/0130962 - Aprovado por três votos,
uma abstenção. Nada mais havendo a tratar, às doze horas e quinze minutos, a
Presidente deu por encerrada a reunião, da qual eu, Girlene Ribeiro de Jesus,
Presidente deste colegiado, lavrei a presente Ata, que, depois de lida e aprovada por
seus membros, será assinada pela Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Educação Modalidade Profissional.

                                                                       Profª. Drª. Girlene Ribeiro de Jesus

                                              Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Educação

                                                                     MODALIDADE PROFISSIONAL

Documento assinado eletronicamente por Girlene Ribeiro de Jesus,
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Educação da
FE/Modalidade Profissional, em 09/08/2022, às 15:04, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8521629 e o código CRC F629B30B.

Referência: Processo nº 23106.008737/2021-21 SEI nº 8521629

Ata de Reunião 11/2022 (8521629)         SEI 23106.008737/2021-21 / pg. 1

	Ata de Reunião 11/2022 (8521629)